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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Wasser SVW, Lea
Schiedsrichter männlich Wabnitz BSV, Andreas Martin Seitz BSV
Starter männlich Richter BSV, Dominik
Schwimmrichter 1 Seitz BSV, Martin
Schwimmrichter 2 Wasser SVW, Lea
Sprecher 1 Janson BSV, Jana
Auswerter 1 Richter BSV, Dominik
Auswerter 2 Wittkau, Holger
Protokollführer Richter BSV, Dominik

Zielgericht
Zielrichterobmann Schoger SVW, Anette
Zielrichter 1 Längin BSV, Ulrike
Zielrichter 2 Thome BSV, Jutta

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Schoger SVW, Helmut
Zeitnehmer Bahn 1 Kraut BSV, Nicole
Zeitnehmer Bahn 2 Pieber BSV, Sven

Wendegericht
Wenderichterobmann Doufrain BSV, Andrea
Wenderichter Bahn 1 Fischer BSV, Dietmar
Wenderichter Bahn 2 Janson BSV, Martin
Wenderichter Bahn 3 Geonigk BSV, Bettina
Wenderichter Bahn 4 Dieing, Patrik
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m weiblich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m weiblich (Jg. 1995 und älter)
Wettkampf 2 Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m männlich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m männlich (Jg. 1995 und älter)
Wettkampf 3 Int. BaWü Jugendmeisterschaften über 2.500m w/m / Int. BaWü Jugend- und Juniorenmeisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 2.500m w/m
Wettkampf 4 Int. BaWü Staffelmeisterschaften über 3 x 1.250 m Männliche und Weibliche Staffelteams starten in einem Lauf, getrennte Wertung.

Wettkampf 1 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m weiblich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m weiblich (Jg. 1995 und älter)

Jugend 14 Jahre weiblich
1. und Intern. Baden-Württembergische Meisterin Jahrgang 2000
 Lotter, Fabiana 2000 TV Bühl 01:14:09,34

2. Daniel, Hannah 2000 TG Geislingen 01:16:18,54
3. Wölfle, Lea 2000 SSV Lahr 01:20:12,55
4. Grau, Laura 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:23:50,04

Jugend 15 Jahre weiblich
1. und Intern. Baden-Württembergische Meisterin Jahrgang 1999
 Längin, Anika 1999 SG Regio Freiburg 01:06:51,96

2. Janke, Lisa-Marie 1999 SGR Karlsruhe 01:12:51,21
3. Goerigk, Lina 1999 TV Bühl 01:12:56,79
4. Krampfert, Jana 1999 SG Offenburg-Hausach 01:14:50,84
5. Kolling, Jaqueline 1999 SSV Lahr 01:16:58,25
6. Bräumer, Lara 1999 SG Pos. Eppelheim 01:18:05,73
7. Schneider, Nadine 1999 TSV Schmiden 01:21:48,09
8. Auciello, Alice 1999 SK Sparta Konstanz 01:23:13,79

Jugend 16 Jahre weiblich
1. und Intern. Baden-Württembergische Meisterin Jahrgang 1998
 Schulz, Lisa 1998 SV Schwäbisch Gmünd 01:09:05,34

2. Lausen, Catalina 1998 SG Offenburg-Hausach 01:15:17,86
3. Milowsky, Antonia 1998 SSG Bruhrain 01:16:12,79
4. Ostmann, Nadine 1998 TSV Schmiden 01:20:23,17
5. Wabnitz, Jessica 1998 SG Regio Freiburg 01:22:33,74
6. Kliesch, Nadine-Sophie 1998 TG Geislingen 01:31:34,13

nicht am Start
 Geck, Marie-Chr. 1998 SGR Karlsruhe  
 Vester, Franziska 1998 SV Schwäbisch Gmünd  

Juniorinnen
1. und Intern. Baden-Württembergische Juniorenmeisterin
 Siegrist, Kim 1996 SGR Karlsruhe 01:06:53,28

2. Strecker, Lisa 1996 SG Regio Freiburg 01:08:22,38
3. Burckhardt, Vanessa 1997 SG Offenburg-Hausach 01:11:28,08
4. Groten, Greta 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13:47,25
5. Thomé, Julia Maria 1997 SV Mannheim 01:14:47,77
6. Kärcher, Jule 1996 TSV Schmiden 01:15:06,01
7. Milowsky, Leonie 1997 SSG Bruhrain 01:20:14,09
8. Beck, Sophie 1996 SK Sparta Konstanz 01:23:14,34
9. Kasper, Eva 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:29:48,06

10. Klusik, Lena 1997 TG Geislingen 01:32:49,01

Ak 20
1. Kirchner, Lena 1994 VfL Waiblingen 01:05:46,62
2. Wabnitz, Vanessa 1993 SG Regio Freiburg 01:06:53,75
3. Hodapp, Annika 1990 SGR Karlsruhe 01:08:35,41
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Wettkampf 1 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m weiblich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m weiblich (Jg. 1995 und älter)

Ak 20
4. Kornmüller, Karina 1993 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14:20,56

Ak 25
1. Anokina, Nadja 1988 SK Neptun Leimen 01:21:57,39

nicht am Start
 Oberson, Swann 1986 Swiss Swimming  

Ak 30
1. Wagner, Jasmin 1983 SK Sparta Konstanz 01:15:15,87

Ak 35
1. Wiltzsch, Silvia 1977 Swimteam HedDos 01:14:16,78
2. Niehaus, Ruth 1977 Rastatter TV 01:22:06,86

Ak 40
1. Stüber, Kim 1973 TV Mengen 1863 01:14:00,67
2. Otterbach, Steffi 1970 SG Pos. Eppelheim 01:14:48,75
3. Hechel, Katja 1971 SG Glems 01:15:02,52
4. Thomas, Kerstin 1970 SG Schwarzwald Baar-Heuberg 01:26:21,09

Ak 45
1. Fath, Nicola 1966 SG Offenburg-Hausach 01:14:53,56

Offene Wertung
1. Kirchner, Lena 1994 VfL Waiblingen 01:05:46,62
2. Längin, Anika 1999 SG Regio Freiburg 01:06:51,96
3. Siegrist, Kim 1996 SGR Karlsruhe 01:06:53,28
4. Wabnitz, Vanessa 1993 SG Regio Freiburg 01:06:53,75
5. Strecker, Lisa 1996 SG Regio Freiburg 01:08:22,38
6. Hodapp, Annika 1990 SGR Karlsruhe 01:08:35,41
7. Schulz, Lisa 1998 SV Schwäbisch Gmünd 01:09:05,34
8. Burckhardt, Vanessa 1997 SG Offenburg-Hausach 01:11:28,08
9. Janke, Lisa-Marie 1999 SGR Karlsruhe 01:12:51,21

10. Goerigk, Lina 1999 TV Bühl 01:12:56,79
11. Groten, Greta 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13:47,25
12. Stüber, Kim 1973 TV Mengen 1863 01:14:00,67
13. Lotter, Fabiana 2000 TV Bühl 01:14:09,34
14. Wiltzsch, Silvia 1977 Swimteam HedDos 01:14:16,78
15. Kornmüller, Karina 1993 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14:20,56
16. Thomé, Julia Maria 1997 SV Mannheim 01:14:47,77
17. Otterbach, Steffi 1970 SG Pos. Eppelheim 01:14:48,75
18. Krampfert, Jana 1999 SG Offenburg-Hausach 01:14:50,84
19. Fath, Nicola 1966 SG Offenburg-Hausach 01:14:53,56
20. Hechel, Katja 1971 SG Glems 01:15:02,52
21. Kärcher, Jule 1996 TSV Schmiden 01:15:06,01
22. Wagner, Jasmin 1983 SK Sparta Konstanz 01:15:15,87
23. Lausen, Catalina 1998 SG Offenburg-Hausach 01:15:17,86
24. Milowsky, Antonia 1998 SSG Bruhrain 01:16:12,79
25. Daniel, Hannah 2000 TG Geislingen 01:16:18,54
26. Kolling, Jaqueline 1999 SSV Lahr 01:16:58,25
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Wettkampf 1 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m weiblich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m weiblich (Jg. 1995 und älter)

Offene Wertung
27. Bräumer, Lara 1999 SG Pos. Eppelheim 01:18:05,73
28. Wölfle, Lea 2000 SSV Lahr 01:20:12,55
29. Milowsky, Leonie 1997 SSG Bruhrain 01:20:14,09
30. Ostmann, Nadine 1998 TSV Schmiden 01:20:23,17
31. Schneider, Nadine 1999 TSV Schmiden 01:21:48,09
32. Anokina, Nadja 1988 SK Neptun Leimen 01:21:57,39
33. Niehaus, Ruth 1977 Rastatter TV 01:22:06,86
34. Wabnitz, Jessica 1998 SG Regio Freiburg 01:22:33,74
35. Auciello, Alice 1999 SK Sparta Konstanz 01:23:13,79
36. Beck, Sophie 1996 SK Sparta Konstanz 01:23:14,34
37. Grau, Laura 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:23:50,04
38. Thomas, Kerstin 1970 SG Schwarzwald Baar-Heuberg 01:26:21,09
39. Kasper, Eva 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:29:48,06
40. Kliesch, Nadine-Sophie 1998 TG Geislingen 01:31:34,13
41. Klusik, Lena 1997 TG Geislingen 01:32:49,01

Wettkampf 2 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m männlich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m männlich (Jg. 1995 und älter)

Jugend 14 Jahre männlich
1. und Intern. Baden-Württembergischer Meister Jahrgang 2000
 Vilgauk, Denis 2000 SK Sparta Konstanz 01:07:42,00

2. Timmel, Jonathan 2000 SG Pos. Eppelheim 01:09:50,71
3. Kuhn, Lasse 2000 SG Pos. Eppelheim 01:09:52,00
4. Schneider, Marc 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:09:55,07
5. Hoffmann, Nick 2000 SSV Lahr 01:10:37,26
6. Bihlmeier, Magnus Serenus 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:10:52,64
7. Knöll, Niklas 2000 TSV Schmiden 01:12:58,18
8. Kolb, Niklas 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:14:00,05
9. Scherrer, Yannick 2000 SSV Lahr 01:20:00,03

10. Malic, Nikita 2000 SSV Lahr 01:20:00,05
11. Azad, Navid 2000 TSV Schmiden 01:20:00,06

Jugend 15 Jahre männlich
1. und Intern. Baden-Württembergischer Meister Jahrgang 1999
 Reinspach, Etienne 1999 SG Offenburg-Hausach 01:04:01,14

2. Bleicher, Philip 1999 SV Schwäbisch Gmünd 01:07:54,28
3. Schebesta, Jonas 1999 SV Schwäbisch Gmünd 01:13:20,63
4. Fath, Leo 1999 SG Offenburg-Hausach 01:13:41,44
5. Baur, Joe 1999 TV Bühl 01:14:02,93
6. Lausen, Ignacio 1999 SG Offenburg-Hausach 01:14:32,41
7. Dörrer, Patrik 1999 TG Geislingen 01:20:00,02

abgemeldet
 Wendel, Nils 1999 SV Schwäbisch Gmünd  

Jugend 16 Jahre männlich
1. und Intern. Baden-Württembergischer Meister Jahrgang 1998
 Rau, Torsten 1998 SK Neptun Leimen 59:41,88

2. Wicke, Tobias 1998 SG Regio Freiburg 01:03:58,24
3. Jansen, Björn 1998 SG Regio Freiburg 01:04:11,74
4. KLeinschmidt, Per 1998 SV Schwäbisch Gmünd 01:06:07,50
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Wettkampf 2 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m männlich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m männlich (Jg. 1995 und älter)

Jugend 16 Jahre männlich
5. Leitholf, Paul 1998 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07:30,74
6. Meyer, Max 1998 TSV Neustadt 1906 01:07:44,63

Junioren
1. und Intern. Baden-Württembergischer Juniorenmeister
 Liess, Thomas 1995 Swiss Swimming 56:56,13

2. Grimm, Simon 1995 SG Regio Freiburg 59:34,06
3. Wicke, Tim 1995 SG Regio Freiburg 59:35,89
4. Eisenbraun, Dix 1996 TSV Neustadt 1906 59:37,09
5. Wendel, Eric 1996 SV Schwäbisch Gmünd 01:00:16,41
6. Gratz, Hans Peter 1996 SV Schwäbisch Gmünd 01:01:18,92
7. Fath, Moritz 1997 SGR Karlsruhe 01:01:28,33
8. Ehinlanwo, Dominic 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04:31,84
9. Ernst, Elliot 1996 TSV Schmiden 01:07:17,58

10. Bächle, Dominic 1997 SK Sparta Konstanz 01:07:26,13
11. Holzkamm, Thomas 1996 SG Regio Freiburg 01:07:38,11
12. Liedle, Kevin 1996 SV Schwäbisch Gmünd 01:09:48,09
13. Florian, Patrick 1997 TSV Neustadt 1906 01:10:38,37
14. Bauer, Nils 1997 SC Delphin Aalen 01:12:59,58
15. Seifert, Samuel 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:13:46,55

Ak 20
1. Fischer, Samuel 1994 SSG Saar Max Ritter 57:01,67
2. Moser, Maximilian 1990 TG Geislingen 01:04:05,37
3. Frank, Hannes 1993 SV Mannheim 01:14:07,21

abgemeldet
 Ludwig, Sven 1994 SG Offenburg-Hausach  

Ak 25
1. Rothenberger, Martin 1989 Schwimmclub Burgdorf (CH) 58:58,96
2. Konschak, Benjamin 1986 VfL Waiblingen 59:30,01
3. Bittlingmeier, Armin 1989 TG Geislingen 01:01:50,32
4. Fuchs, Axel 1987 TG Geislingen 01:06:46,31
5. Ruff, Eugen 1988 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07:53,51
6. Rieger, Stefan 1987 TG Geislingen 01:13:10,54

Ak 30
1. Hohl, Martin 1983 Schwimmclub Burgdorf (CH) 57:02,47
2. Lange, Nicky 1980 SK Sparta Konstanz 59:34,06
3. Jung, Alexander 1983 SC Delphin Aalen 01:07:50,13

Ak 35
1. Rahmede, Christoph 1979 SGR Karlsruhe 01:10:52,23

Ak 40
1. Heller, Uwe 1974 SSG Bruhrain 01:10:40,26
2. Kellermann, Lars 1974 SG Badenweiler-Neuenburg 01:11:21,18
3. Kreuzberger, Jörg 1973 SG Neckar-Enz 01:16:30,13
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Wettkampf 2 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m männlich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m männlich (Jg. 1995 und älter)

Ak 45
1. Dürwald, Ulrich 1967 VfL Waiblingen 01:14:30,78

Ak 50
1. Kleiber, Michael 1963 SK Sparta Konstanz 01:01:56,53
2. Thome, Johannes 1964 SV Mannheim 01:18:24,13
3. Pfannenschmidt, Heinz 1962 Stimmel-Sports e.V. 01:20:00,01

Ak 55
1. Nagel, Andreas 1956 SG Pos. Eppelheim 01:11:08,79
2. Gohl, Ulrich 1958 SK Sparta Konstanz 01:20:00,04

Ak 65
1. Waller, Dieter 1948 VfL Waiblingen 01:20:00,08

Ak 70
1. Biswurm, Dirk 1944 SB Schwaben Stuttgart 01:20:00,07

Offene Wertung
1. Liess, Thomas 1995 Swiss Swimming 56:56,13
2. Fischer, Samuel 1994 SSG Saar Max Ritter 57:01,67
3. Hohl, Martin 1983 Schwimmclub Burgdorf (CH) 57:02,47
4. Rothenberger, Martin 1989 Schwimmclub Burgdorf (CH) 58:58,96
5. Konschak, Benjamin 1986 VfL Waiblingen 59:30,01
6. Grimm, Simon 1995 SG Regio Freiburg 59:34,06
6. Lange, Nicky 1980 SK Sparta Konstanz 59:34,06
8. Wicke, Tim 1995 SG Regio Freiburg 59:35,89
9. Eisenbraun, Dix 1996 TSV Neustadt 1906 59:37,09

10. Rau, Torsten 1998 SK Neptun Leimen 59:41,88
11. Wendel, Eric 1996 SV Schwäbisch Gmünd 01:00:16,41
12. Gratz, Hans Peter 1996 SV Schwäbisch Gmünd 01:01:18,92
13. Fath, Moritz 1997 SGR Karlsruhe 01:01:28,33
14. Bittlingmeier, Armin 1989 TG Geislingen 01:01:50,32
15. Kleiber, Michael 1963 SK Sparta Konstanz 01:01:56,53
16. Wicke, Tobias 1998 SG Regio Freiburg 01:03:58,24
17. Reinspach, Etienne 1999 SG Offenburg-Hausach 01:04:01,14
18. Moser, Maximilian 1990 TG Geislingen 01:04:05,37
19. Jansen, Björn 1998 SG Regio Freiburg 01:04:11,74
20. Ehinlanwo, Dominic 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04:31,84
21. KLeinschmidt, Per 1998 SV Schwäbisch Gmünd 01:06:07,50
22. Fuchs, Axel 1987 TG Geislingen 01:06:46,31
23. Ernst, Elliot 1996 TSV Schmiden 01:07:17,58
24. Bächle, Dominic 1997 SK Sparta Konstanz 01:07:26,13
25. Leitholf, Paul 1998 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07:30,74
26. Holzkamm, Thomas 1996 SG Regio Freiburg 01:07:38,11
27. Vilgauk, Denis 2000 SK Sparta Konstanz 01:07:42,00
28. Meyer, Max 1998 TSV Neustadt 1906 01:07:44,63
29. Jung, Alexander 1983 SC Delphin Aalen 01:07:50,13
30. Ruff, Eugen 1988 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07:53,51
31. Bleicher, Philip 1999 SV Schwäbisch Gmünd 01:07:54,28
32. Liedle, Kevin 1996 SV Schwäbisch Gmünd 01:09:48,09
33. Timmel, Jonathan 2000 SG Pos. Eppelheim 01:09:50,71
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Wettkampf 2 - Int. BaWü Meisterschaften über 5.000 m männlich (Jg. 2000 und älter) / Int. BaWü Meisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 5.000 m männlich (Jg. 1995 und älter)

Offene Wertung
34. Kuhn, Lasse 2000 SG Pos. Eppelheim 01:09:52,00
35. Schneider, Marc 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:09:55,07
36. Hoffmann, Nick 2000 SSV Lahr 01:10:37,26
37. Florian, Patrick 1997 TSV Neustadt 1906 01:10:38,37
38. Heller, Uwe 1974 SSG Bruhrain 01:10:40,26
39. Rahmede, Christoph 1979 SGR Karlsruhe 01:10:52,23
40. Bihlmeier, Magnus Serenus 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:10:52,64
41. Nagel, Andreas 1956 SG Pos. Eppelheim 01:11:08,79
42. Kellermann, Lars 1974 SG Badenweiler-Neuenburg 01:11:21,18
43. Knöll, Niklas 2000 TSV Schmiden 01:12:58,18
44. Bauer, Nils 1997 SC Delphin Aalen 01:12:59,58
45. Rieger, Stefan 1987 TG Geislingen 01:13:10,54
46. Schebesta, Jonas 1999 SV Schwäbisch Gmünd 01:13:20,63
47. Fath, Leo 1999 SG Offenburg-Hausach 01:13:41,44
48. Seifert, Samuel 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:13:46,55
49. Kolb, Niklas 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:14:00,05
50. Baur, Joe 1999 TV Bühl 01:14:02,93
51. Frank, Hannes 1993 SV Mannheim 01:14:07,21
52. Dürwald, Ulrich 1967 VfL Waiblingen 01:14:30,78
53. Lausen, Ignacio 1999 SG Offenburg-Hausach 01:14:32,41
54. Kreuzberger, Jörg 1973 SG Neckar-Enz 01:16:30,13
55. Thome, Johannes 1964 SV Mannheim 01:18:24,13
56. Pfannenschmidt, Heinz 1962 Stimmel-Sports e.V. 01:20:00,01
57. Dörrer, Patrik 1999 TG Geislingen 01:20:00,02
58. Scherrer, Yannick 2000 SSV Lahr 01:20:00,03
59. Gohl, Ulrich 1958 SK Sparta Konstanz 01:20:00,04
60. Malic, Nikita 2000 SSV Lahr 01:20:00,05
61. Azad, Navid 2000 TSV Schmiden 01:20:00,06
62. Biswurm, Dirk 1944 SB Schwaben Stuttgart 01:20:00,07
63. Waller, Dieter 1948 VfL Waiblingen 01:20:00,08

Das Rennen wurde 1:20h nach Beginn des Wettkampfes aufgrund der Wetterlage um 
14:17 Uhr abgebrochen.
Die Plätze 56 - 63 ergeben sich aus der zum Zeitpunkt des Abbruches 
zurückgelegten Meter.
Zielrichterentscheid für die Plätze 56 - 60 nach 4500m
und für die Plätze 61 - 63 nach 3750m

Wettkampf 3 - Int. BaWü Jugendmeisterschaften über 2.500m w/m / Int. BaWü Jugend- und Juniorenmeisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 2.500m w/m
Jugend 12 Jahre- weiblich

1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 2000
 Goerigk, Giulia 2002 TV Bühl 33:55,75

2. Reinspach, Tabea 2002 SG Offenburg-Hausach 34:51,00
3. Altenburger, Elisabeth 2002 SG Offenburg-Hausach 35:00,94
4. Wagenmann, Maja 2002 SG Offenburg-Hausach 35:34,04
5. Puchinger, Sophia 2002 SSV Lahr 41:03,20
6. Bauer, Gloria 2002 SV Mannheim 41:37,00



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 3 - Int. BaWü Jugendmeisterschaften über 2.500m w/m / Int. BaWü Jugend- und Juniorenmeisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 2.500m w/m
Jugend 12 Jahre- weiblich

7. Guntau, Lena-Sophia 2002 SGR Karlsruhe 42:14,26
8. Ketzler, Sabrina 2002 SGR Karlsruhe 42:21,17
9. Bopp, Marianna 2002 SC Delphin Aalen 47:44,49

Jugend 12 Jahre- männlich
1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 2000
 Beisert, Tom 2002 SV Schwäbisch Gmünd 34:39,42

2. Kuder, Luca 2002 SK Sparta Konstanz 41:52,84

Jugend 13 Jahre- weiblich
1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 2001
 Bärmann, Emelie 2001 SGR Karlsruhe 33:11,76

2. Knörlein, Lara-Marie 2001 SG Regio Freiburg 33:34,82
3. Seibold, Selina 2001 TSV Neustadt 1906 35:30,17
4. Haake, Nina 2001 SK Sparta Konstanz 36:50,04
5. Kohleisen, Johanna 2001 SV Schwäbisch Gmünd 37:28,66
6. Böhm, Sarah 2001 TSV Schmiden 37:48,35
7. Pietzko, Johanna 2001 SK Sparta Konstanz 37:58,61
8. Doufrain, Lisa 2001 SSV Lahr 38:22,64
9. Koessler, Celine 2001 SG Offenburg-Hausach 39:16,62

10. Kietzmann, Jule 2001 SG Pos. Eppelheim 39:27,17
11. Kühner, Anna Magdalena 2001 SGR Karlsruhe 39:52,68
12. Gregor, Antonia 2001 SGR Karlsruhe 40:11,73
13. Bittler, Emely 2001 SG Pos. Eppelheim 41:43,36
14. Baumann, Katja 2001 SGR Karlsruhe 42:16,42
15. Fischer, Julia-Anastasia 2001 TG Geislingen 42:20,71

Jugend 13 Jahre- männlich
1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 2001
 Lozbergs, Karlis 2001 SSV Lahr 34:34,05

2. Seiler, Jonas 2001 TV Bühl 35:05,60
3. Baur, Ole 2001 TV Bühl 35:07,92
4. Helget, Max 2001 SGR Karlsruhe 35:40,22
5. Schell, Julien 2001 SSV Lahr 36:07,96
6. Göltz, Steffen 2001 SGR Karlsruhe 40:54,44
7. Barinka, Felix 2001 SK Sparta Konstanz 41:36,63

Jugend 14 Jahre- weiblich
1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 2000
 Tu, Wenly 2000 TSV Neustadt 1906 33:13,94

2. Scherer, Nele 2000 SGR Karlsruhe 33:41,54
3. Bopp, Katharina 2000 SC Delphin Aalen 34:19,02
4. Talgner, Lena 2000 SV Schwäbisch Gmünd 34:40,40
5. Wegener, Henriette 2000 SGR Karlsruhe 34:44,74
6. Clasen, Jana 2000 SK Sparta Konstanz 34:53,03
7. Schreiber, Natalie 2000 SSV Grenzach 35:33,03
8. Letzer, Elisa 2000 SG Regio Freiburg 35:43,06
9. Bago, Sarah Jessica 2000 TSV Neustadt 1906 37:48,00

10. Mohr, Katja 2000 SC Delphin Aalen 39:06,32
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Wettkampf 3 - Int. BaWü Jugendmeisterschaften über 2.500m w/m / Int. BaWü Jugend- und Juniorenmeisterschaften für Menschen mit einer Behinderung über 2.500m w/m
Jugend 14 Jahre- männlich

1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 2000
 Lorenz, Luis 2000 SSG Bruhrain 33:47,56

2. Mahrholz, Nico 2000 SV Kehl 1921 e.V: 34:45,54
3. Hennige, Paul 2000 SK Sparta Konstanz 35:26,77
4. Reinalter, Raphael 2000 Schwimmclub Burgdorf (CH) 36:44,73
5. Scheltwort, Nils 2000 Swimteam HedDos 37:55,40

nicht am Start
 Schief, Benedikt 2000 SSG Reutlingen/Tübingen  
 Jordan, Mike 2000 SGR Karlsruhe  

Jugend 15 Jahre- weiblich
1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 1999
 Schätzle, Stefanie 1999 TG Geislingen 37:02,41

2. Beck, Marie 1999 SK Sparta Konstanz 37:36,82
3. Erhard, Jessica 1999 TSV Neustadt 1906 38:13,36
4. Müller, Katja 1999 Swimteam HedDos 39:19,19
5. Klusik, Nina 1999 TG Geislingen 40:37,10

Jugend 15 Jahre- männlich
1. und Intern. Baden-Württembergische/r Meister/in Jahrgang 1999
 Reinspach, Etienne 1999 SG Offenburg-Hausach 31:43,43

2. Göltz, Lukas 1999 SGR Karlsruhe 33:36,16
3. Lorenz, Nils 1999 SSG Bruhrain 33:42,56

Wettkampf 4 - Int. BaWü Staffelmeisterschaften über 3 x 1.250 m Männliche und Weibliche Staffelteams starten in einem Lauf, getrennte Wertung.
Offene Wertung - weiblich
1. Mannschaft 1, F 0 Swimteam HedDos 47:16,45

Spietzack, Anna - Jg. 1989 (F) - 
Wiltzsch, Silvia - Jg. 1977 (F) - 
Spietzack, Maren - Jg. 1989 (F) -  3750m: 47:16,45

2. Mannschaft 1, F 0 SG Regio Freiburg 47:20,02
Längin, Anika - Jg. 1999 (F) - 
Strecker, Lisa - Jg. 1996 (F) - 
Wabnitz, Vanessa - Jg. 1993 (F) -  3750m: 47:20,02

3. Mannschaft 1, F 0 SG Offenburg-Hausach 52:40,33
Burckhardt, Vanessa - Jg. 1997 (F) - 
Krampfert, Jana - Jg. 1999 (F) - 
Janson, Jana - Jg. 1992 (F) -  3750m: 52:40,33

4. Mannschaft 1, F 0 TV Bühl 53:35,74
Goerigk, Giulia - Jg. 2002 (F) - 
Lotter, Fabiana - Jg. 2000 (F) - 
Goerigk, Lina - Jg. 1999 (F) -  3750m: 53:35,74

5. Mannschaft 1, F 0 TSV Neustadt 1906 54:52,20
Seibold, Selina - Jg. 2001 (F) - 
Erhard, Jessica - Jg. 1999 (F) - 
Tu, Wenly - Jg. 2000 (F) -  3750m: 54:52,20
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Wettkampf 4 - Int. BaWü Staffelmeisterschaften über 3 x 1.250 m Männliche und Weibliche Staffelteams starten in einem Lauf, getrennte Wertung.
Offene Wertung - weiblich
6. Mannschaft 1, F 0 SG Pos. Eppelheim 01:06:33,30

Kietzmann, Jule - Jg. 2001 (F) - 
Bittler, Emely - Jg. 2001 (F) - 
Bräumer, Lara - Jg. 1999 (F) -  3750m: 01:06:33,30
abgemeldet

 Mannschaft 1, F 0 SSG Reutlingen/Tübingen  
Groten, Greta - Jg. 1996 (F) - 
Kornmüller, Karina - Jg. 1993 (F) - 
Drescher, Laura - Jg. 1993 (F) - 

 Mannschaft 1, F 0 SV Schwäbisch Gmünd  
 Mannschaft 1, F 0 SK Sparta Konstanz  

Offene Wertung - männlich
1. Mannschaft 1, M 0 SK Sparta Konstanz 45:33,11

Bächle, Dominic - Jg. 1997 (M) - 
Kleiber, Michael - Jg. 1963 (M) - 
Lange, Nicky - Jg. 1980 (M) -  3750m: 45:33,11

2. Mannschaft 2, M 0 SG Regio Freiburg 45:38,92
Holzkamm, Thomas - Jg. 1996 (M) - 
Leigh, Martin - Jg. 1993 (M) - 
Wicke, Tim - Jg. 1995 (M) -  3750m: 45:38,92

3. Mannschaft 1, M 0 TG Geislingen 46:12,67
Moser, Maximilian - Jg. 1990 (M) - 
Fuchs, Axel - Jg. 1987 (M) - 
Bittlingmeier, Armin - Jg. 1989 (M) -  3750m: 46:12,67

4. Mannschaft 1, M 0 SG Regio Freiburg 46:58,51
Hummel, Armin - Jg. 1978 (M) - 
Grimm, Simon - Jg. 1995 (M) - 
Pinkes, Toni - Jg. 1990 (M) -  3750m: 46:58,51

5. Mannschaft 1, M 0 TSV Neustadt 1906 46:59,77
6. Mannschaft 1, M 0 SG Pos. Eppelheim 52:04,51

Kuhn, Lasse - Jg. 2000 (M) - 
Nagel, Andreas - Jg. 1956 (M) - 
Timmel, Jonathan - Jg. 2000 (M) -  3750m: 52:04,51

7. Mannschaft 1, M 0 TV Bühl 54:29,14
Seiler, Jonas - Jg. 2001 (M) - 
Baur, Joe - Jg. 1999 (M) - 
Baur, Ole - Jg. 2001 (M) -  3750m: 54:29,14
abgemeldet

 Mannschaft 1, M 0 SSG Reutlingen/Tübingen  
Ehinlanwo, Dominic - Jg. 1996 (M) - 
Leitholf, Paul - Jg. 1998 (M) - 
Heller, Sebastian - Jg. 1997 (M) - 

 Mannschaft 1, M 0 SGR Karlsruhe  
 Mannschaft 2, M 0 SV Schwäbisch Gmünd  
 Mannschaft 1, M 0 SV Schwäbisch Gmünd  
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Wettkampf 4 - Int. BaWü Staffelmeisterschaften über 3 x 1.250 m Männliche und Weibliche Staffelteams starten in einem Lauf, getrennte Wertung.
Offene Wertung - männlich

disqualifiziert
 Mannschaft 1, M 0 SG Offenburg-Hausach  

Lausen, Ignacio - Jg. 1999 (M) - 
Elsté, Michel - Jg. 1984 (M) - 
Reinspach, Etienne - Jg. 1999 (M) - 
Wechsel von 1. auf 2. Schwimmer erfolgte nicht innerhalb der Wechselzone.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:29

Offene Wertung - mixed

Gifizsee Offenburg, den 26.07.2014
Abschnittsende: 18:25 Uhr
Protokollende: 18:46 Uhr

gez. Lea Wasser SVW gez. Andreas Wabnitz BSV gez. Dominik Richter BSV
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter männlich Wabnitz BSV, Andreas Martin Seitz BSV
Starter männlich Richter BSV, Dominik
Schwimmrichter 1 Seitz BSV, Martin
Schwimmrichter 2 Dieing BSV, Patrik
Protokollführer Richter BSV, Dominik

Zielgericht
Zielrichterobmann Schorch BSV, Björn
Zielrichter 1 Schorch BSV, Björn
Zielrichter 2 Letzer, Sandra

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Längin BSV, Ulrike
Zeitnehmer Bahn 1 Längin BSV, Ulrike
Zeitnehmer Bahn 2 Scherrer BSV, Daniel

Wendegericht
Wenderichterobmann Hey BSV, Anne
Wenderichter Bahn 1 Hey BSV, Anne
Wenderichter Bahn 2 Burckhardt BSV, Gabriele
Wenderichter Bahn 3 Janson BSV, Martin
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Abschnitt 2
Wettkampf 5 Int. BaWü Meisterschaften über 10.000m weiblich und männlich / Start in einem gemeinsamen Lauf. Getrennte Wertung (Jg. 1998 und älter)

Wettkampf 5 - Int. BaWü Meisterschaften über 10.000m weiblich und männlich / Start in einem gemeinsamen Lauf. Getrennte Wertung (Jg. 1998 und älter)
10000m Offene Wertung - weiblich
1. Kirchner, Lena 1994 VfL Waiblingen 02:16:34,69
2. Wabnitz, Vanessa 1993 SG Regio Freiburg 02:17:27,66
3. Stüber, Kim 1973 TV Mengen 1863 02:44:37,39
4. Oschwald, Emily 1996 SSV Lahr 02:49:04,02
10000m Offene Wertung - männlich
1. Hohl, Martin 1983 Schwimmclub Burgdorf (CH) 02:03:15,13
2. Fischer, Samuel 1994 SSG Saar Max Ritter 02:03:17,99
3. Rothenberger, Martin 1989 Schwimmclub Burgdorf (CH) 02:06:39,07
4. Fuchs, Axel 1987 TG Geislingen 02:30:04,27
5. Jung, Alexander 1983 SC Delphin Aalen 02:30:05,38

aufgegeben
 Konschak, Benjamin 1986 VfL Waiblingen  

10000m Offene Wertung - mixed

Benjamin Konschak hat nach 6250m aufgegeben.
Zeitpunkt Bekanntgabe: 13:04 Uhr

Gifizsee Offenburg, den 27.07.2014
Abschnittsende: 12:50 Uhr
Protokollende: 13:20 Uhr

gez.  gez. Andreas Wabnitz BSV gez. Dominik Richter BSV
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


